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Cenfrul De Crete, Arta Si Tnthtie Al Mtmicipiuliñ Bucuresti

. HCGMB NR.67/14.02.2020
Anexa nr. 2.33

Bugetil ixisfibfliilor publice finantate integral san partial din venibni pmpril

pe anul 2020

CodTh

inli id

1 Total Venitni 60.500,00 20.733,00 21.377,00 13.357,00 5.033,00

2 TOTAL VENITURI 00.01 60.500,00 20.733,00 21.377,00 13.357,00 5.033,00

3 VENITURI PROPRII 001 1.000,00 25,00 800,00 150,00 25,00

4 I. VENITUR1 CURENTE 00.02 1.000,00 25.00 800,00 150,00 25,00

5 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 1.000,00 25.00 800.00 150,00 25,00

6 C2. VANZARI DE BUMJRI SI 00.14 1.000,00 25,00 800,00 150,00 25,00
S ERVIC H

7 Venituñ din prestari do servicii si 33 1.000,00 25,00 800,00 150,00 25,00
alto activitati

8 Alte venituil din prestafi do 33.50 1.000,00 25,00 800,00 150,00 25,00
SCEVICU si alto activitati

9 Alto vonituñ din prestari do 33.50.00 1.000,00 25,00 800,00 150,00 25,00
SOrVICII Si alto activitati

10 IV. SUBVENTII 00.17 59.500,00 20.708,00 20.577,00 13.207,00 5.008,00

11 SImVEN’nl DE LA ALTE 00.18 59.500,00 20.708,00 20.577,00 13.207,00 5.008,00
NWELE ALE
ADMINISTRATIBI PUBLICS

12 Subventii do Ia alte administradi 43 59.500,00 20.708,00 20.577,00 1 3.207.00 5.008,00

13 Subventii penthi insfitufli publice 43.09 58.759,00 20.708,00 19.836,00 13.207,00 5.008,00

14 Subventii pentm institutii publice 43.09.00 58.759,00 20.708,00 19.836,00 13.207,00 5.008,00

15 Subventii pentm institutii publice 43.19 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00
.
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Cod IU&aWI

N

wc&tcbugetwt

Dctmñre Indtcator ,,, . . i.,, .
Total deadnate Thmesthil I Thmesthil II Thmestnil UI Trimeauul W

t.1 L
L.JUSIUC&UC L.w.mCat1C

Iimcfionala economica
Uflgm’n p

restante________

16 Subventii pentru institutii publice 43.19.00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00

destinate sectiunii do dervoltare

17 Total Chethñdi
60.500,00 12.994,00 20.733,00 21 377,00 13.357,00 5.033,00

18 Cultum, recroere si religic 67 60.500,00 12.994,00 20.733,00 21.377,00 13.357,00 5.033,00

19 Servicii culturale 67.03 60.500,00 12.994,00 20.733,00 21.377,00 13.357,00 5.033,00

20 Alte servicii culturale 67.03.30 60.500,00 12.994,00 20.733,00 2 1.377,00 13.357,00 5.033,00

21 TITLUL 1 CHELTI.HELI DE 67.03.30 10 4.647,00 0,00 1.085,00 1.226,00 1.169,00 1.167,00

PERSONAL

22 Cheltuieli salariale in bani 67.03.30 10.01 4.488,00 0,00 1.061,00 1.143,00 1.143,00 1.141,00

23 SabrE debaza 67.03.30 10.01.01 3.215,00 0,00 755,00 820,00 820,00 820,00

24 Alto sporuñ 67.03.30 10.01.06 495,00 0,00 120,00 125,00 725,00 125,00

25 Fond pentruposturi ocupatepñn 67.03.30 10.01.10 620,00 0,00 147,00 158,00 158,00 157,00

cumul

26 Indemnizafli do hrana 67.03.30 10.01.17 158,00 0,00 39,00 40,00 40,00 39,00

27 Cheltuieli saladaic in natura 67.03.30 10.02 57,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00

28 Vouchere de vacanta 67.03.30 10.02.06 57,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00

29 Conthbutii 67.03.30 10.03 102,00 0,00 24,00 26,00 26,00 26,00

30 Conthbutia asiguratorie penthi 67.03.30 10.03.07 102,00 0,00 24,00 26,00 26,00 26,00

munca

31 TITLUL 11 BUNURI SI 67.03.30 20 55.112,00 12.994,00 19.648,00 19.410,00 12.188,00 3.866,00

SERVICU

32 Bunuri si scivic 67.03,30 20,01 6.715,00 1.483,00 2.792,00 1.396,00 1.293,00 1.234,00

33 Fumituri debirou 67.03.30 20.01 .01 40,00 7,00 12,00 8,00 10,00 10,00

34 Materialc pcntw cuntenie 67.03.30 20,01.02 50,00 28,00 35,00 5,00 5,00 5,00

35 Incalzit, Iluminat si forth mothca 67.03.30 20.01.03 150,00 0,00 50,00 40,00 20,00 40,00

36 Apa, canal si salubdtate 67.03.30 20.01.04 40,00 4,00 15,00 8.00 8,00 9,00

Carburanti si lubñfianti 67.03.30 20.01.05 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00

38 Piese do schimb 67.03.30 iJM. 30,00 00 __ID,00 10,00 10,00 0,00
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Cod Ththeakr credite bugetate

fj Demamire Indicator Total destinafe Thmesthil I Tñmesfrul U Thmeanl UI Trimestrul W

fimeilonala economica

39 Posta, telecomunicatli, radio, tv, 67.03.30 20.01.08 182,00 11,00 55,00 45,00 45,00 37,00

internet

40 Matedale si prestañ de servicii cii 67.03.30 20.01.09 5.543,00 1.211,00 2.300,00 1.100,00 1.100,00 1.043,00

caracter ftmctional

41 Alte bunuri si setvicii pentru 67.03.30 20.01.30 600,00 219,00 315,00 100,00 95,00 90,00

intretinere Si functionare

42 Reparatii curente 67.03.30 20.02 300,00 13,00 25,00 275.00 0,00 0,00

43 Repantli curente 67.03.30 20.02.00 300,00 13,00 25,00 275,00 0,00 0,00

44 Bunuri de natun obiectelor de 67.03.30 20.05 150,00 33,00 65,00 50,00 25,00 10,00

inventar

45 Alto obiecte do inventar 67.03.30 20.05.30 150,00 33,00 65,00 50,00 25,00 10,00

46 Deplasañ, detasari, tmnsferari 67.03.30 20.06 80,00 7,00 10,00 40,00 30,00 0,00

47 Deplasari inteme, detasari, 67.03.30 20.06.01 80,00 7,00 10,00 40,00 30,00 0,00

ftansferañ

48 Carti, publicatii si mateñalc 67.03.30 20.11 5,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00

docurnentare

49 Carti, publicatli si matetlale 67.03.30 20.11.00 5,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00

doe urn en tare

50 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13 60,00 21,00 25,00 20,00 15,00 0,00

51 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13.00 60,00 21,00 25,00 20,00 15,00 0,00

52 Protectia munch 67.03.30 20.14 100,00 19,00 45.00 20,00 20,00 15,00

53 Protectia munch 67.03.30 20.14.00 100,00 19,00 45,00 20,00 20,00 15,00

54 Alto cheltuieli 67.03.30 20.30 47.702,00 11.418,00 16.685,00 17.605,00 10805.00 2.607,00

55 Chiñi 67.03.30 20.30.04 500,00 78,00 185,00 105,00 105,00 105,00

56 Mte cheltuieb CU bunuri si 67.03.30 20.30.30 47.202,00 11.340,00 16.500,00 17.500,00 10.700,00 2.502,00

senhicii

57 TITLU 3(111 ACTIVE 67.03.30 71 741,00 0,00 0,00 741,00 0,00 0,00

NEFINANCIARE (71.01 +

71.02)

58 ACtiVe fixe 67.03.30 71.01 741,00 0,00 0,00 -

741,00 0,00 0,00
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Cod Th&B*OT

Nt

credite bugetare

Cd
DIii i0ar Clisificatie Clasificade

Total desfinate Thmesthil I Thmesfll U Trimestxul Ill Trimesthil IV

fimclioaala economica

59 Masini, echipamente si mijlcace 67.03.30 71.01.02 523,00 0,00 0,00 523,00 0,00 0,00

de uansport

60 Mobilier, aparanmn biroLica si alto 67.03.30 71 .01.03 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00

active corporate

61 Alte active fixe 67.03.30 71.01.30 209,00 0,00 0,00 209,00 0,00 0,00

62 Titlul )OC rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

63 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 Total Venjftirj SF
59.759,00 20.733,00 20.636,00 13.357,00 5.033,00

65 TOTALVENTrURI 00.01 59.759,00 20.733,00 20.636,00 13.357,00 5.033,00

66 VENrrURI PROPRII 001 1.000,00 25,00 800,00 150,00 25,00

67 1. VEMTURI CURENTE 00.02 1.000,00 25,00 800,00 150,00 25,00

68 C. VEMTURI NEFISCALE 00.12 1.000,00 25,00 800,00 150,00 25,00

69 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 1.000,00 25,00 800,00 150,00 25,00

SERWCU

70 Venitmi din prestari do servicii si 33 1.000,00 25,00 800,00 150,00 25,00

alte activitati

71 Alte venitufi din prestari do 33.50 1.000,00 25,00 800,00 150,00 25,00

scrvicii si alto activitati

72 AIte venituri din presfari do 33.50.00 1.000,00 25,00 800,00 150,00 25,00

SCIWIOJI Si alto aetivitati

73 IV. SURVENTU 00.17 58.759,00 20.708,00 19.836,00 13.207,00 5.008,00

74 SUBVENTH BE LA ALTE 00.18 58.759,00 20.708,00 19.836,00 13.207,00 5.008,00

NWELE ALE
ADMThRSTRATIEI PUBLICE

75 Subventii do Ia nILe administratii 43 58.759,00 20.708,00 19.836,00 13.207,00 5.008,00

76 Subventii pentru institutii puNice 43.09 58.759,00 20.708,00 19.836,00 13207,00 5.008,00

Zi7 Subventii pcntni institutlipublice 43.09.00 58.759,00 20.708,00 19.836,00 13.207,00 5.008,00

78 Total CheIbñei SF
59359;00 I-2394i00 —20333,08 20.636,00 13357,00 5.033,00

centhit Dc Crealic, Aria Si Tmditie Al Municipiului Bucurcsti -020 418



. .

mli Iei

Cod Indicator

Dernunire Indicator cin
Total deadnate Thmesftnl I Trimesftul II Tdmestrul In Thmesunl W

79 Cultura, recreere si religie 67 59.759,00 12.994,00 20.733,00 20.636,00 13.357,00 5.033,00

80 Servicii culturale 67.03 59.759,00 12.994,00 20.733,00 20.636,00 13.357,00 5.033,00

81 Alte sexwicii culturale 67.03.30 59.759,00 12.994,00 20.733,00 20.636,00 13.357,00 5.033,00

82 T1TLUL I CHELTUIELI DE 67.03.30 10 4.647,00 0,00 1.085,00 1.226,00 1.169,00 1.167,00

PERSONAL

83 Chekuielisalarialeinbani 67.03.30 10.01 4.488,00 0,00 1.061,00 1.143,00 1.143,00 1.141,00

84 Salañi de ban 67.03.30 10.01.01 3.215,00 0,00 755,00 820,00 820,00 820,00

85 Alte sponui 67.03.30 10.01.06 495,00 0,00 120.00 125,00 125,00 125,00

86 Fond pcnfru posturi ocupale pin 67.03.30 10.01.10 620,00 0,00 147,00 158,00 158,00 157,00

cumul

87 Indemnizatli 1c hrana 67.03.30 10.01.17 158,00 0,00 39,00 40,00 40,00 39,00

88 Chekuieli salariale in natun 67.03.30 10.02 57,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00

89 Vouchere de vacant, 67.03.30 10.02.06 57,00 0,00 0.00 57,00 0,00 0,00

90 Contributii 67.03.30 10.03 102,00 0,00 24,00 26,00 26,00 26,00

91 Conthbutia asiguniorie pentru 67.03.30 10.03.07 102,00 0,00 24,00 26,00 26,00 26,00

munca

92 TIThUL H BUNURI SI 67.03.30 20 55.112,00 12.994,00 19.648,00 19.410,00 12.188,00 3.866,00

SERVICH

93 Bunufi si servieii 67.03.30 20.01 6.715,00 1.483,00 2.792,00 1.396,00 1.293,00 1.234,00

94 Fumitud de birou 67.03.30 20.01.01 40,00 7,00 12,00 8,00 10,00 10,00

95 Matedale pentni curatenie 67.03.30 20.01.02 50,00 28.00 35,00 5,00 5,00 5,00

96 Incalzit, Iluminat si fort, motrica 67.03.30 20.01.03 150,00 0,00 50,00 40,00 20,00 40,00

97 Apa. canal si salubritate 67.03.30 20.01.04 40,00 4,00 15,00 8,00 8,00 9,00

98 Carbunnti si lubdftanti 67.03.30 20.01.05 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00

99 Piese de schimb 67.03.30 20.01.06 30,00 3,00 10,00 10,00 10,00 0,00

100 Posta, telccomunicatii, radio, tv, 67.03.30 20.01.08 182,00 11,00 55,00 45,00 45,00 37,00

— intemet
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Cod lnthcawr
cat

w
aethte bugetmt

j Denumire Indicator Total deshnata Tñmcstrul I Thmestrnl U Trimestrnl UI Trimestul W

flmcfionala ceonamica

101 Matedale si prestari tie servicii cu 67.03.30 20.01.09 5.543,00 1.211,00 2.300,00 1.100,00 1.100,00 1.043,00

caracter flmctional

102 Alte bunuri Si servicii penfru 67.03.30 20.01.30 600,00 219,00 315,00 100,00 95,00 90,00

inftctinere si functionare

103 Reparatil curente 67.03.30 20.02 300,00 13,00 25,00 275,00 0,00 0,00

104 Reparatii curente 67.03.30 20.02.00 300,00 13,00 25,00 275,00 0,00 0,00

105 Bunuri tie natura obiectelor tic 67.03.30 20.05 150,00 33,00 65,00 50,00 25,00 10,00

inventar

106 Alte obiecte tie inventar 67.03.30 20.05.30 150,00 33,00 65,00 50,00 25,00 10,00

107 Deplasañ, detasari, tnnsfemri 67.03.30 20.06 80.QQ 7,00 10,00 40.00 30,00 0,00

108 Deplasari interne, detasari, 67.03.30 20.06.01 80,00 7,00 10,00 40,00 30,00 0,00

transfermi

109 Carti, publicatii si materiale 67.03.30 20.11 5,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00

docurnentare

110 Carti, publicatii si materiale 67.03.30 20.1 1.00 5,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00

doc urnen tare

111 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13 60,00 21,00 25,00 20,00 15,00 0,00

112 Pregatire profesionala 67.03.30 20.13.00 60,00 21,00 25,00 20,00 15,00 0,00

113 Protectia munch 67.03.30 20.14 100,00 19,00 45,00 20,00 20,00 15,00

1 14 Protectia muncH 67.03.30 20.14.00 100,00 19,00 45,00 20,00 20,00 15,00

115 Alte chelmieli 67.03.30 20.30 47.702,00 11.418,00 16.685,00 17.605,00 10.805,00 2.607,00

116 Chirii 67.03.30 20.30.04 500,00 78,00 185,00 105,00 105,00 105,00

117 Abe cheltuieli cu bunuri si 67.03.30 20.30.30 47.202,00 11.340,00 16.500,00 17.500,00 10.700,00 2.502,00

servicii

118 TitIul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

1 19 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120—. Dcficibil.sectiunjjdejjjnctjonnre 93.01.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 ToW Venithd SD 741,00j U.DO 141,00 O;OO 0MG
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Cod Thdicaa
Thu care

aedife bugetare

Daiumire Indicator Total deathiate Thmesthil I Thmestul U Trimeatnil UI Tdme€bul W

finclionala COflOfflC&

122 TOTAL VENITURI 00.01 74100 0,00 741,00 0,00 0,00

123 IV. SUBVENTh 00.17 741,00 0,00 741.00 0,00 0,00

124 SUDVENTU DE LA ALTh 00.18 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00

NIVELE ALE
ADMINISTRA1]E1 PUBLICE

125 Subventii de Ia alte administratü 43 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00

126 Subventii pentm insfitutil publice 43.19 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00

destinate sectiunil do dezvoltare

127 Subvcntii penthi institutii publice 43.19.00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00

destthate sectiuuii do dczvoltare

128 Total Chelftñei SD
741,00 0,00 0,00 741,00 0,00 0,00

129 Cultura, recreere si religic 67 741,00 0,00 0,00 741,00 0,00 0,00

130 Servicii culturale 67.03 741,00 0,00 0,00 741,00 0,00 0,00

131 Alto servicil culuwale 67.03.30 741,00 0,00 0,00 741,00 0,00 0,00

132 TIUU XIII ACTIVE 67.03.30 71 741,00 0,00 0,00 741,00 0,00 0,00

NEENANCIARE (71.01 +

71.02)

133 Active fixe 67.03.30 71.01 741,00 0,00 0,00 741.00 0,00 0,00

134 Masini, echipamente si mijloace 67.03.30 71.01.02 523,00 0,00 0,00 523,00 0,00 0,00

de flnsport

135 Mobilier, aparaftn birofica si alto 67.03.30 71.01.03 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00

active corporale

136 Alto active fixe 67.03.30 71.01.30 209,00 0,00 0,00 209,00 0,00 0,00

137 Titlul XX rezeive, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

138 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CodTh Din care
aedite huget&e

Denumjre Indicator Total desthiato Tdmesthil I Tñmcsfrul II TñmesUul UI Thmeatrul IV
Cit Clasificade I Clasificalie

finictionala economica
stmgan platilor
a

139 Ddficitul scctiunii de dczvoltare 193.01.97 0,00 0100 0,00 0,00 0,00 0,00
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